

ASNI Ejendomme ApS
Gabelsparken 115, 6740 Bramming

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 38 79 43 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

Asger Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASNI Ejendomme ApS Gabelsparken 115 6740 Bramming
	CVR-nr.: 38 79 43 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Asger Nielsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jernbanegade 4 6740 Bramming
Modervirksomhed	ASNI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 265.672 kr. mod 376.871 kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 106.295 kr. mod 194.163 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	265.672	376.871
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.972	-43.557
Driftsresultat	215.700	333.314
1 Øvrige finansielle omkostninger	-94.857	-84.115
Resultat før skat	120.843	249.199
2 Skat af årets resultat	-14.548	-55.036
Årets resultat	106.295	194.163
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	106.295	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.837
Disponeret i alt	106.295	194.163

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>5.157.728</u>	<u>3.351.111</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.157.728</u>	<u>3.351.111</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.157.728</u>	<u>3.351.111</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>29.108</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>29.108</u>
	Likvide beholdninger	<u>171.272</u>	<u>46.713</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>171.272</u>	<u>75.821</u>
	Aktiver i alt	<u>5.329.000</u>	<u>3.426.932</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	340.436	234.142
	Egenkapital i alt	390.436	284.142
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	27.000	34.364
	Hensatte forpligtelser i alt	27.000	34.364
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.837.780	2.723.514
	Deposita	69.450	19.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.907.230	2.743.014
	Kortfristet del af langfristet gæld	198.361	159.700
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	118.165	126.440
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	623.100	0
	Selskabsskat	0	49.316
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.912	0
	Anden gæld	32.796	19.956
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.004.334	365.412
	Gældsforpligtelser i alt	4.911.564	3.108.426
	Passiver i alt	5.329.000	3.426.932
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.409	1.110
Andre finansielle omkostninger	<u>92.448</u>	<u>83.005</u>
	<u>94.857</u>	<u>84.115</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.912	49.316
Årets regulering af udskudt skat	<u>-7.364</u>	<u>5.720</u>
	<u>14.548</u>	<u>55.036</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	3.458.660	3.456.161
Tilgang i årets løb	<u>1.856.589</u>	<u>2.499</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>5.315.249</u>	<u>3.458.660</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-107.549	-63.992
Årets afskrivninger	<u>-49.972</u>	<u>-43.557</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-157.521</u>	<u>-107.549</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>5.157.728</u>	<u>3.351.111</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	234.141	239.979
Årets overførte overskud eller underskud	<u>106.295</u>	<u>-5.837</u>
	<u>340.436</u>	<u>234.142</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.330 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.808 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.955 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er stillet garanti i selskabets pengeinstitut på t.kr. 1.330 over for DLR Kredit A/S.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ASNI Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Asger Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Asger Nielsen
Direktør
ID: ef52330e-126e-4cb0-b2d1-5a0d8926c385
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2023 kl.: 11:54:46
Underskrevet med MitID



Asger Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Asger Nielsen
Dirigent
ID: ef52330e-126e-4cb0-b2d1-5a0d8926c385
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2023 kl.: 11:54:46
Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk NemID var:
"Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen"
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
ID: 1255072580640
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2023 kl.: 12:56:18
Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Per Nielsen
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
ID: 97871371
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2023 kl.: 12:03:57
Underskrevet med NemID

NEM ID